
СПИСОК 
НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ –ОРАЛНИ ХИГИЕНОЛОЗИ  ВО IV 

СЕМЕСТАР НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2016/2017 
 
 

 1 група   2 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ЕЛМЕДИНА КОФРЦ 178 1. АНГЕЛА НАЧОВА 184 

2. АНА ЗДРАВКОВСКА 180 2. СУЗАНА ВАСИЛЕВСКА 179 

3. КЕТИ ЈОВАНОВСКА 182 3. АРИЈЕТА НЕЗИРИ 189 

4. ИВАН БУБАЛО 190 4. СУМЕА АЈДИНИ 157 

5. ИВАНА ДИМЈИТРИЕВСКА 187 5. СЕЈХАН ИБРАИМОВА 164 

6 МЕЛЕАТЕ НУХИ 171 6 НЕБАЕТЕ ХАЛИЛОВСКА 172 

7 АЛМИНА ЛИЧИНА 193 7   

 
 


